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Olimp Ulgrip Junior o smaku malinowym 10 sasz.
 

Cena: 42,25 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent OLIMP LABORATORIES

Opakowanie 10 sasz.

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Działanie Suplement diety zawierający specjalnie opracowane połączenie wysokiej jakości sproszkowanych owoców aceroli,
standaryzowanych na zawartość naturalnej witaminy C oraz miodu; oparte na bazie sproszkowanych owoców malin, koncentratu z
owoców czarnej porzeczki i czarnego bzu. Dodatkowo preparat uzupełniony został o ekstrakty lipy i rumianku oraz rutynę. Wspiera
odporność organizmu, łagodzi podrażnienia gardła – kaszel, chrypka. Preparat zawiera wyłącznie naturalne składniki, bez
konserwantów, barwników, dodatków (aromaty, słodziki, zagęstniki). Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i młodzieży w celu
uzupełnienia diety o składniki aktywne, korzystnie wpływające na odporność organizmu. Preparat polecany szczególnie w okresach
przeziębień i grypy. Dodatkowo polecany w sytuacjach wzmożonego narażenia na stres oksydacyjny oraz zwiększonego
zapotrzebowania na witaminę C.  Składniki cukier, sproszkowane owoce malin, sproszkowane owoce aceroli standaryzowane na 15%
zawartość naturalnej witaminy C, miód, koncentrat z owoców czarnej porzeczki w proszku, koncentrat soku z owoców czarnego bzu w
proszku, ekstrakt z kwiatostanu lipy (Tilia cordata Miller), ekstrakt z koszyczka rumianku (Matricaria recutita L.), rutyna.  Dawkowanie 1
saszetka dziennie przed lub w trakcie posiłku. Zawartość saszetki rozpuścić w 100 ml ciepłej, ale nie wrzącej, przegotowanej wody,
dokładnie zamieszać w celu rozpuszczenia proszku. Temperatura wody powinna być odpowiednia do spożycia bezpośrednio po
przygotowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.  Uwaga Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.  
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